

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis:
D.1.4.6.R - Elektrotechnické komunikace - restaurace
Úroveň 3:
M24.05R - DS - Dveřní systém (Intercom) - restaurace

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 488,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	16 488,43	12,00%	1 978,61
Cena s DPH		v CZK	18 467,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.R - Elektrotechnické komunikace - restaurace
Úroveň 3: **M24.05R - DS - Dveřní systém (Intercom) - restaurace**

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc
Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 488,43
M24.05 - NKS - Nouzový komunikační systém	16 488,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce

Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace

Soupis: D.1.4.6.R - Elektrotechnické komunikace - restaurace

Úroveň 3: M24.05R - DS - Dveřní systém (Intercom) - restaurace

Místo: Olomouc

Datum: 11.06.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc

Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 488,43

D		M24.05	NKS - Nouzový komunikační systém	16 488,43				
1	K	Pol234	Montáž - Sada pro nouzovou signalizaci	kpl	1,000	2 096,59	2 096,59	
2	M	Pol235	Dodávka - Sada pro nouzovou signalizaci	kpl	1,000	8 850,59	8 850,59	
P Poznámka k položce: Pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání staveb), např. na WC. Složení sady: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor. Součástí dodávky jsou rámečky (1× 2násobný, 2× 1násobný). Stiskem tlačítka nebo tahem za šňůru se vyvolá akustický a optický alarm vně místnosti. Optický / akustický alarm: blikající červené světlo / 2,3 kHz, 78 dB K výstupům kontrolního modulu je možné připojit další prvky signalizačního systému. Napětový výstup: 15 V AC ; Bezpotenciálový výstup: reléový přepínač . Vstupní svorky šroubové, 230 V AC, 50/60 Hz Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 0+1 Součet								
3	K	Pol236	Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2	m	16,000	16,47	263,52	
4	M	Pol237	Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2	m	16,000	12,33	197,28	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 0+16 Součet								
5	K	Pol57	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	14,000	14,98	209,72	
6	M	Pol58	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	14,000	8,52	119,28	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 0+14 Součet								
7	K	Pol238	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, vč. vysekání a zapravení	ks	2,000	67,39	134,78	
8	M	Pol239	Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, vč. vysekání a zapravení	ks	2,000	32,37	64,74	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 0+2 Součet								
9	K	Pol240	Montáž - Krabice přístrojová dvojitá, vč. vysekání a zapravení	ks	1,000	104,83	104,83	
10	M	Pol241	Dodávka - Krabice přístrojová dvojitá, vč. vysekání a zapravení	ks	1,000	54,83	54,83	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 0+1 Součet								
11	K	Pol74	Průraz stěnou do 20cm, vč. zapravení	ks	1,000	83,86	83,86	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 0+1 Součet								
12	K	Pol242	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	10,000	92,85	928,50	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 0+10 Součet								
13	K	Pol243	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	10,000	56,91	569,10	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 0+10 Součet								
14	K	Pol244	Montáž - Konfigurace a naprogramování komponent systému	hod	2,000	806,38	1 612,76	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 2 Součet								
15	K	Pol245	Montáž - Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 198,05	1 198,05	
VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03 1 Součet								